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ANEXO B. COMISIONES, ARANCELES Y GASTOS 

Por medio de la presente se presta conformidad a las comisiones, aranceles y gastos derivados de la apertura o mantenimiento de la cuenta comitente 
y demás gastos aplicables de conformidad al presente contrato. El Cliente toma conocimiento que el tarifario se encuentra disponible y 
actualizada para su consulta en el sitio de Internet de Max Capital S.A. y, en forma expresa, incondicional e irrenunciable, presta conformidad con 
los cambios razonables que puedan sufrir en el futuro. 

TIPO DE OPERACION COMISIÓN/ARANCEL MINIMO 

ACCIONES  MAX DE H/3% + IVA $50 + IVA  
ACCIONES EXT  MAX DE H/3% + IVA USD 30 + IVA 

BONOS  MAX DE H/3% $50 + IVA  
CAUCION COLOCADORA  MAX DE H/0.2% PRORRATA 30 DIAS + IVA $50 + IVA  
CAUCION TOMADORA  MAX DE H/0.5% PRORRATA 30 DIAS + IVA $50 + IVA  

CHEQUE PAGO DIF CPRA  2% + IVA  $50 + IVA  
CHEQUE PAGO DIF VTA  MAX DE H/3% + IVA $50 + IVA  

FUTUROS  MAX DE H/1.5% + IVA  $50 + IVA  
LICITACION FIDEICOMISO  MAX DE H/ 2% $50 + IVA  

LICIT LEBAC/NOBAC  MAX DE H/ 1% + IVA $50 + IVA  
OPCIONES CPRA/VTA  MAX DE H/2.5% + IVA  $50 + IVA  

PASE COLOCADOR  MAX DE H/ 0.5% + IVA $50 + IVA  
PASE TOMADOR  MAX DE H/ 0.5% + IVA $50 + IVA  

PLAZO FIRME CPRA/VTA  MAX DE H/ 1% + IVA $50 + IVA  
PRESTAMOS DE VALOR COLOC  MAX DE H/ 0.4% + IVA  $50 + IVA  

PRESTAMOS DE VALOR TOMADOR MAX DE H/ 1% + IVA $50 + IVA  

APERTURA DE CUENTA  SIN CARGO 
ADMIN Y CUSTODIA EN CAJA DE VALORES  SIN CARGO 

MANTENIMIENTO DE CUENTA  SIN CARGO 

COMISION  MINIMO 

DIVIDENDOS  1.00 % + IVA  $20 + IVA  
RENTA  0.7 %  $20 + IVA  

AMORTIZACION  0,26%  - 
CANJE DE TITULOS VALORES  HASTA 2% + IVA  - 

DEPOSITOS  COMISION  
TRANSFERENCIA ELECTORNICA  SIN CARGO 

DEPOSITO EN CHQUE EN NUESTRA OF  SIN CARGO 
DEPOSITO EN CHQUE EN NUESTRA OF  - 

EXTRACCIONES  COMISION  MINIMO 
PESOS  0.1% + IVA  $10 + IVA  

DOLARES  0.1% + IVA  $10 + IVA  
CHEQUE $ 20 + IVA  

EFECTIVO H $1000  SIN CARGO 
OTROS  COMISION  

RECEPCION DE TIT DE OTRO AGENTE SIN CARGO 
TRANSFERENCIA DE ESPECIES A OTRO AGENTE  HASTA $100 + IVA 




